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loa poxnexua 2002 - 2009

16.02.2020 PesynbTatbl
Ouku: FINA 2020
MecTo ®amunusa, ma rlp KomaHga R.T. Pesynbtar QOuku
HOHown (11-12 net)
1. KOPOIJIEB AnekcaHap 2008 I CLU "BecHa", lMopgonbek MO +0,64 28.44 1l 397
2. KOTNAPEHKO Aptem 2009 I CLU Ne 12, BopoHex BP)XX +0,66 30.12 lwoH 334
3. HE/HOBWH PoanoH 2008 1 CW "BbbicTpuua”, Knpos KNP  +0,65 30.36 loH 326
4. NEOHOB Bcesonop, 2008 1l LM "YemnuoH", Tyna T™YN +0,72 30.40 lwH 325
5. BEJIAEB ®epop 2008 1l CLUOP r. 2nekrpoctasib MO +0,70 30.64 lwH 317
6. AJIEKCAHAPOB BorgaH 2008 I CLUOP LICKA, Bonrorpag, BAr  +0,64 31.06 lwH 305
7. KNABYEHKO Bnagumup 2008 I CLlU r. MaragaH Mrg +0,74 31.11 lwH 303
8. NMPVBAJTOB KoHCTaHTUH 2009 1 OKOCLL r. TeTiown TATP +0,75 31.47 lwH 293
9. YMAHUYYK Kupun 2008 1 CLUOP "O6b", AnTaiickuin kpai ANT +0,68 31.61 lwH 289
10. WAXMYPATOB Mwuxaun 2008 1 CLUOP "O6b", AnTaiickuin kpai ANT  +0,72 31.67 lwoH 287
11. KOBEJEB Erop 2008 1N OHOCLU Ne 1, BnaroseLyeHck AMYP +0,76 31.95 lwoH 280
12. KYNbUNLINX Makcum 2009 CLLOP "O6b", AnTaiicknin kpaii ANT +0,83 32.09 lwoH 276
13. BJ/IACOB BceBornog, 2008 1N CLlW "BbicTpuua”, Kupos KW1P 32.33 lwoH 270
14. CAAbIKOB Kamunb 2009 1 AIOLWOP xeBck yaMm  +0,70 32.34 lwoH 270
15. KAJIMHWH Knpwunn 2008 1l CW "BbbicTpuua”, Knpos KMP  +0,85 32.40 lwoH 268
16. KOJIbIXANOB Unba 2008 1 CLLUOP 'HFOM - Ckudb!", Mocksa MOC +0,74 3271 lwH 261
17. KOJ/IMbIKOB Mapk 2008 1 CLUOP LICKA, Bonrorpag, BAr  +0,71 32.72 lwH 260
18. OPEXOB VBaH 2008 1 CLU Ne 10, Mocksa MOC +0,62 3289 lwH 256
19. KPMBOMYCTOB Makcum 2009 CLUOP LICKA, Bonrorpag, BAr  +0,73 33.18 lwH 250
20. WAOPWH BorpaH 2009 IlwH CL "Cokon", Capanyn ygM  +0,68 33.45 lwH 244
21. BENOBOPOAOB Knum 2009 IltoH CLIOP "O6b", AnTaiickunii kpali ANT  +0,79 3356 lwoH 241
22. THOKANOB faHuna 2008 IltoH POK "Mewepckuid", HmwkHuin Hosropog H-H  +0,76 33.89 lwoH 234
23. TYTAPVH Bnagumup 2008 I|toH CLUOP "O6b", AnTaiickunii kpaii ANT  +0,72 3450 lwH 222
24. XBOCTUWKOB WBaH 2008 1N CLUOP "Mocksuy", Mocksa MOC +0,84 3456 lwoH 221
25. MOJIEXXAEB Erop 2009 lwoH WM "YemnuoH", Tyna TYn +0,74 34.63 lwoH 220
26. BPYCEHLOB flaHun 2009 CLLOP "O6b", AnTaiicknii kpaii ANT  +0,60 3491 lwH 214
27. MAXNHBKO MaBsen 2008 1 MAY A0 n.r.7. lLaxosckas MO +0,74 35.08 lwH 211
28. C/IBKOB PomaH 2009 IlwH PCLUOP "AkBatnka", KazaHb TATP +0,66 35.51 lwH 204
29. ABATYPOB Bnaagucnas 2008 1l CLLOP "O6b", AnTaiickuii Kpai ANT  +0,61 35.66 ltoH 201
30. KAPbIMOB T'eoprui 2009 ltoH WM "Yemnuon", Tyna TYn +0,70 35.87 lwoH 198
31. COLUKOB borgaH 2008 1l CLLUOP 'tOM - Ckudpbl", Mocksa MOC +0,87 35.90 lwH 197
32. KOMAPOB I'puropuii 2009 lwH CLU Ne 2, NpoTeuHO MO  +0,56 35.98 lwoH 196
33. EBJOK/MOB CeméH 2008 lwH LCKA, Mocksa MOC +0,79 36.03 IlwoH 195
34. NAPVNYEB Aptem 2009 ItoH CLIOP "O6b", AnTaiickuii kpaii ANT  +0,43 36.29 IllwoH 191
35. CEMEHOB Marseli 2008 liwH CLUOP "Mockeny", Mocksa MOC +0,74 36.96 IlwoH 181
36. MAHYLWWWH Angpeii 2008 lwH MAY 00 n.r.7. laxosckas MO  +0,70 38.59 IlwoH 159
37. MAHYLWWH Mapk 2009 lwH MAY 00 n.r.7. Laxosckas MO +0,73 39.44 llwoH 149
38. MUXAMNOB CtaHucnas 2009 lwoH MAY A0 n.r.T. lWaxosckas MO +0,80 40.74 IlwoH 135
DSQ BOJIbIHEL], KOpui 2008 1l CLlW "MaHex", CaHkT-IMeTepbypr Crib | toH
DSQ CAEBWY ApceHunii 2009 1 CL r. MarapgaH Mr 4 | toH
FOHown (13-14 neT)
1. BOTAKOB AnekcaHgp 2006 I AHOCL "okomoTuB", KaHalu YyBLlI +0,67 25.78 |l 533
2. KOPHMNOB ApceHwnii 2006 i JHOCLU" BypesecTHuK", Ekatepunbypr  CBP[ +0,66 26.54 I 489
3. KOBAJIbYYK AHgpeii 2006 | CLlU r. MaragaH Mrg +0,77 26.81 I 474
4. MAKAPEHKO Cepreii 2006 I Cuwl "Onumn", ®pA3nNHO MO +0,72 26.84 1 472
5. NBAHOB AnekcaHgp 2006 IltoH CLUOP "O6b", AnTaiickunii Kpai ANT  +0,72 27.94 1l 419
6. MEJIbKMH Makcum 2007 1 CLL "BukTtopus", EkatepunHGypr CBPA +0,71 28.00 1 416
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AuncTtaHumsa 28, Manbumku, 50m BonbHbIin cTuNb, FOHOowM (13-14 neT)

MecTo ®amunusa, ma rlp KomaHga R.T. Pesynbtar QOuku
7. KAJIMNHOBWNY Muxann 2007 1 ®K "MARLIN", MupHbiit AKT  +0,64 28.34 1l 401
8. SATMAYNNNH Canasat 2006 I CLlW Ne 5 "OenbuH", 3eneHof0/bCK TATP +0,84 28.43 1l 397
9. A3AIOEB Aptyp 2006 1 RSO SwimTeam, LixuHBan +0,78 28.83 Il 381
10. CEMEHOB MwuxaunT. 2006 lwoH LCKA, Mocksa MOC +0,71 28.97 1l 376
11. KAAOBbIKOB Erop 2007 1 MAY A0 n.r.7. lLaxosckas MO +0,78 29.13 1l 369
12. EJIbKMH AnekcaHgp 2006 I CK "Onumnunsg", NMepmb MNEPM +0,66 29.17 1 368
13. BMPHOKOB EBreHwui 2006 1l OHOCLU" BypeBecTHuK", EkaTepuHbypr  CBP/[, +0,76 29.18 1 367
14. MTEBPOB CeBacTbsH 2007 i OCLLOP OpauHuoBO MO +0,62 29.38 i 360
15. MUTPOLUNH Knpunn 2007 i AHOCLU "O3epHbiin”, n.r.T. 3ATO O3epHbIWTBP  +0,77 29.44 1 358
16. NECTEPHWKOB Bnagncnas 2007 i ClW "BbicTpuua”, Kupos KWP  +0,72 29.46 1l 357
17. EP3NH Kupunn 2006 1l LM "YemnuoH", Tyna TYNn 40,61 29.48 1l 356
18. KAPAYKOB Hukuta 2007 1 OHOCLL c. Cepruesck CMP  +0,77 29.72 1 348
19. PATXYNININH PamasaH 2007 I PCLUOP "AkBaTuka", KazaHb TATP +0,81 29.79 1 345
FOPEJIOB HOpwi 2006 I CW r. MaragaH Mrg +0,67 29.79 1 345
HACbLIPOB Jamup 2007 i CK"Onumnus", MepmMb MEPM +0,84 29.79 1 345
22. MAPTIOLLEB Mwupocnas 2006 1l CLLOP "O6b", AnTaiickuii kpai ANT  +0,62 30.13 loH 334
23. T10MNOB Muxaun 2007 1 OHOCLL c. BepxHAsa XaBsa BP>X +0,68 30.21 lwH 331
24. KPOT OAmutpwii 2006 i CLU Ne 2, MpoTBUHO MO +0,81 30.28 lwH 329
25. UMKYHOB [eHuc 2006 1N LM "YemnuoH", Tyna TYn +0,72 30.41 lwH 325
26. BA/ICOB ApceHuii 2007 i CLUOP "Kacartka", KazaHb TATP +0,71 30.74 lwoH 314
27. ACAHOB Marseii 2006 1 OCLLOP OanHuoBO MO +0,94 30.76 lwoH 314
28. MEJIbHVKOB faHuunn 2006 1N LM "YemnuoH", Tyna TYn +0,67 30.99 lwH 307
29. KMPHOWKWH Makcum 2007 1 CLWUOP r. SnektpocTtasib MO +0,63 31.26 lwoH 299
30. TKAUYK Tumodpeii 2007 1 CLLUOP 'tOM - Ckudpbl", Mocksa MOC +0,67 31.77 lwH 285
31. BAPbIB/H Hukuta 2006 Il oH LU "Yemnuon", Tyna YN +0,77 32.50 loH 266
32. TPUTOPEHKO VBaH 2006 lwoH OCLWOP OpuHuoBO MO +0,80 3291 lwH 256
33. PA3YMOB ViBaH 2007 lwH WM "YemnuoH", Tyna YN +0,77 33.08 lwH 252
34. AKOBJIEB fasug 2006 |toH @K "La salute", Mocksa MOC +0,79 33.39 lwH 245
35. KY3WH ApTtyp 2007 ltoH ©OK "N3ympyaHbIii”, MockBa MOC +0,74 33.79 lwoH 236
36. XXYPABJIEB EBreHuii 2006 1N COK "Nlngep", c. Ap-Cane AHAO +0,88 34.09 lwoH 230
37. HYPTATVH Penart 2007 lwoH CLUOP "Kacartka", KasaHb TATP +0,74 3455 lwoH 221
38. MUPOHYUK AHngpeii 2007 1 CLUOP "O6b", AnTalickuii kpali ANT  +0,77 37.61 llwoH 171
DSQ EPMOXWH Bagum 2006 IwoH UCM "Bonra", HmxHuin Hosropop, H-H Il toH
DNS MYBAPAKLWWH Amnp 2006 |wH [vmHa3msa Ne 179, KasaHb TATP
DNS MYBAPAKLWWH 3amup 2006 lwH @K '"TlnaHeTa ®uTHEC", KazaHb TATP
DNS AEHWNCKWH Angpeii 2007 1 CLUOP "Mocksuy", Mocksa MOC

FOHown (15-16 ner)

1. JEPBACOB Omutpuii 2005 I LM "YemnuoH", Tyna TYn +0,64 25.82 I 531
2. MMPOHOB ®enop 2005 | LICKA, Mocksa MOC +0,68 25.83 1 530
3. HECMEAHOB Bnag 2005 1 ®K "La salute", Mocksa MOC +0,72 26.11 1l 513
4. BEJIAH UnunaH 2004 | ®OK "Onumn", boposuin HOBI' +0,73 26.19 1 508
5. MAPTbIHOB AHgpeii 2005 1 CLLUOP 'tOM - Ckudpbl", Mocksa MOC +0,77 26.61 I 485
6. BAJIALLOB Bnagumnp 2005 | CLU "KocuHo", MockBa MOC +0,64 26.65 1l 483
7. AJIbIMOB PomaH 2005 1 CLU Ne 2, MpoTBUHO MO +0,81 26.75 1 477
8. AYLWEB Punat 2005 1 PCLUOP "AkBaTuka", KazaHb TATP +0,76 26.77 1l 476
9. BEPE3VH Kupunn 2004 1 LICKA, Mocksa MOC +0,63 26.80 I 474
10. NMYCTOBANOB Muxaun 2004 | OHOCLL c. BepxHAasa Xasa BP>X +0,84 26.94 1 467
11. WYMCKUIA Tumocdpeit 2004 1l LICnO "Cam60 70 "HOHoCTb", MockBa MOC +0,62 27.11 1l 458
12. TEPACMOB Makcum 2005 1l CLUOP 'tOM - Ckudpbl", Mocksa MOC +0,60 27.31 1 448
13. YENAPEB ApTtem 2005 1l LUM "Pekopg”, Tyna TYN +0,71 27.39 1 444
14. NMOTAMOB lpuropwii 2005 1 LM "YemnuoH", Tyna TYN +0,78 27.64 1 432
[BopeL, BoAHbIX BUAOB cnopTa, bacceiiH 50 m WWW.swim4you.ru CucTema 3NeKTPOHHON perucrTpauuy BpeMeHmn
r. KazaHb, 15-16 dpeBpasia 2020 . OMEGA ARES 21
Splash Meet Manager, 11.63276 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 16.02.2020 16:43 - CtpaHuua 2

| cimus-asmvs-porTIuS |

TIOBOJDKCKAS ﬁ‘gﬂ %.
HA"EM“H ﬁ"ﬂFTA ,—

2 meAVE ‘ ’ rocymapcroeHHas aKadeMHun MADWAVE
WKONATINABAHIS ~ 2’;*:;“:;“;153:3;“’”- S JNACSHA'

CUGMBME) KPOHOMEMPERA

WAVE


www.swim4you.ru

Ia—-ﬂl

BCEPOCCHACKME COPEBHOBAHHA 110 TIABAHNIO

15-16 DEBPAJIA 2020

@z \AD WAVE CLASSIC _KA3AHb

OunctaHumsa 28, Masnbumku, 50m BonbHbIin cTuNb, FOHoWwM (15-16 neT)

Mecto damunus, s

15. BOTAYEB Makcum
16. OOEIrOB AnekcaHgp
17. HEBOTOB EBreHnii
18. YNAEB Muxann

19. KY3WNH AnekcaHap
20. JOPO®EEB CemeH
KYLWEB VBaH
BOPOJAKWH boragaH
BYPAKOB CemeH
WIHATBEB AmuTpnii
BEHLKKYC Aptem
MA3AHKOB faHuun
TM3ATYNVH Aptem
KO>XEB AHgpeii
LWENAMNYTWH AnekcaHap
COJILATKVH Cepreii
BEJINK Bopuc
AUKACOB Bnagucnas
LLEBENEB fanuun
FONNOBALIKUIA Hukuta
KO3/10B AnekcaHgp
®ENOPOB AMUTpWid
KPACEB Masen
MOBYAH Hukonaii
SOMUH Anekceit
BANNYEB Matsei
XPAMYEHKOB Wropb
DOKA Huknta
XAPACOB Pob6ept
YWAKOB ApTém
COJIOBbEB Aptem
IO>KYCCOEB Oner
KY3HELOB Kupunn
CTEMNAHELL AnekcaHap
MBPATMIMOB Posn
KOYKAPEB Tumyp

22.
23.
24,
25.

27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.

45.
46.
47.
48.
49.
50.

FOHropb! (17-18 ner)

1. OP/1OB WBaH

2. HABEPYXWH VBaH

3. AHY®PUEB [JaHuna

4. NICTOMWH AHnppeli

5. AKYJIOB Makcum

6. TONCTOLLEEB HOpwuii
7. BOJIKOB I'puropwii

8. MEJIbHVIK l'eopruii

9. KOMAHANCTOB AmuTtpwuii
FANMVMYNNVH Pawwng,
. TANYBbEB Bnagucnas
. KOMAHEB Cagenuii

. MY/NIbKOB Cepreii
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KomaHga

[KOCLU "3APEUHbIV", 3apeuHslii
CLU “Buktopus” EropbeBck
LICKA, Mockea

RSO SwimTeam, LixuHBan
®OK "N3ympyaHbIiA”, Mockea
CLLUOP "O6b", AnTaiickuii kpaii
CLU Ne 2, MpoTBUHO

CL Ne 2, MpoTBUHO

CLLUOP "O6b", AnTalickuii kpali
CK "Anbtha-LleHTp", Mocksa

CL Ne 2, MpoTBUHO

LICIN "Bonra", HmxHuii Hoeropog
AHO "TMaBnosckas rumHasus", MO
CW "BbbicTpuua”, Knpos

COK "Nlngep", c. Ap-Cane

LU "Pekopa”, Tyna

OCLUOP OpauHL0BO

OrlKY, OpeHbypr

CLUOP r. 2nektpocTtasib

CL Ne 2, MpoTBUHO

LICKA, Mocksa

®OK "Onumn", boposunyu

CLU Ne 2, MpoTBUHO

®OK "Onumn", Boposunyu

CL Ne 2, MpoTBuHO

CL Ne 2, MpoTBuHO

®OK "Onumn", boposunin
OCLUOP OpauHL0BO

OHOCLU "KO6uneliHbliA", JIeHMHOropcK
CLLUOP 'tOM - Ckudpbl", Mocksa
LICKA, Mocksa

RSO SwimTeam, LixuHBan
OnKY, OpeHbypr

CL Ne 2, MpoTBUHO

®OK "Onumn", Boposunyu

OK "MnaHeTa duTHEC", KaszaHb

LM "YemnuoH", Tyna

LM "YemnuoH", Tyna
OCLUOP OpguHuoBO

OCLUOP OpauHL0BO

Or1KY, OpeHbypr

OCLUOP OpauHL0BO

®OK "Onumn", boposunin
OlKY, OpeHbypr

OCLLOP OpauHUoBO

®K "lMnaHeta ®uTHeC", KaszaHb
MAY A0 n.r.7. laxosckas
MAY A0 n.r.7. laxosckas

CK "C.3i14", CaHkT-MeTepbypr

CBPJ
MO
MOC

MOC
AT
MO
MO
AT
MOC
MO
H-H
MO
KUP
SHAO
YN
MO
OPHB
MO
MO
MOC
HOBr
MO
HOBF
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TATP
MOC
MOC

OPHB
MO
HOBI'
TATP

T™YN
T™YN
MO
MO
OPHB
MO
HOBI
OPHB
MO
TATP
MO
MO
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R.T.
+0,72
+0,72
+0,67
+0,66
+0,76
+0,66
+0,71
+0,68
+0,61
+0,72
+0,68
+0,73
+0,70
+0,71
+0,74
+0,69
+0,75
+0,79
+0,70
+0,74
+0,77
+0,89
+0,78
+0,76
+0,72
+0,76
+0,77
+0,79
+0,67
+0,67
+0,73
+0,77
+0,94
+0,87
+0,62
+0,83

+0,70
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+0,71
+0,77
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+0,69
+0,76
+0,71
+0,72
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+0,63
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27.6
27.7
27.7
27.8
27.8
27.9
27.9
27.9
28.0
28.0
28.2
28.2
28.2
28.3
28.4
28.5
28.5
28.6
28.8
28.9
29.0
29.6
29.6
29.7
29.7
29.8
29.9
30.2
30.3
30.3
30.3
30.7
30.9
31.2
31.3
32.3

25.1
25.2
25.7
25.9
26.0
26.1
26.3
26.7
27.7
27.8
28.3
28.8
29.8

7
2
6 |l
3 1
4
6 il
6 il
8
o
2 1
o
o
5 1
3 1
8 |l
11
5 1
3 1
6
6
3
5 1
7
4
8 |l
7
3 1
6 |toH
5 lwoH
5 lwoH
6 |toH
6 |toH
2 |oH
3 lioH
0O lwH
6 |toH

3 1

11

51
2 1
7
9
6 |
2.1
31
7 1
31
3 1
4 1

OK

GEREFALUMA NNABAHMA
ECNYBNMEN TATAPCTAH

QOukun

431
429
427
424
423
418
418
417
416
415
407
407
405
402
395
394
392
389
380
376
373
350
350
347
346
343
340
329
327
327
326
314
309
300
298
269

576
570
535
524
515
508
499
479
428
422
402
381
344
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